
UCHWAŁA NR LXXII/1731/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 758 i 926, zwiększenia
planu wydatków w działach: 851, 921 i 926 oraz zmian w planie wydatków

w działach: 710, 750, 754, 801, 851, 853, 855, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. 
poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.746.615 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.746.615 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.746.615 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 999.615 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 747.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LXXII/1731/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2017 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.201.615 zł, w związku z zawarciem 

umów kompensacyjnych oraz sponsorskich określających zasady współpracy przy 

organizacji imprez sportowych (16 PZU Cracovia Maraton, 11 Bieg Trzech Kopców oraz 

4 Cracovia Półmaraton Królewski).  

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w łącznej 

wysokości 402.000 zł, w tym z zadań: 

 „Wydawanie decyzji o pozwoleniu na budowę i przyjmowanie zgłoszeń” – kwota 

12.000 zł, 

 „Rozbudowa monitoringu wizyjnego” – kwota 5.000 zł, 

 „Budowa mapy zagrożeń Miasta Krakowa” – kwota 35.000 zł, 

 „Wspieranie Inicjatyw Społecznych” – kwota 340.000 zł, 

 „Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, energetyki i infrastruktury” – kwota 10.000 zł, 

na zadanie inwestycyjne pn. „System Informatyczny UMK”, z przeznaczeniem na: 

 zakup stacji roboczych dla Wydziału Architektury i Urbanistyki – kwota 12.000 zł, 

 wykonanie i uruchomienie strony internetowej poświęconej gospodarce niskoemisyjnej 

w Krakowie dla Wydziału Gospodarki Komunalnej – kwota 10.000 zł, 

 zakup dysków do rozbudowy Mapy Zagrożeń Miasta Krakowa dla Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – kwota 40.000 zł, 

 modernizację systemu informatycznego NAWIKUS oraz Miejskiej Platformy 

Internetowej (portal www.ngo.pl ) dla Biura Miejskiego Ośrodka Wspierania Inicjatyw 

Społecznych – kwota 340.000 zł. 

III. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

kwocie 106.292 zł, w tym: 

 z zadania „Programy edukacyjne współfinansowane ze źródeł zewnętrznych”, na 

zadanie „Obsługa Miejskiej Platformy Internetowej”, z przeznaczeniem na utrzymanie 

techniczne portali edukacyjnych działających w ramach MPI Magiczny Kraków – 

kwota 5.000 zł, 

 z zadania „Realizacja zadań Gminy Miejskiej Kraków w obszarze ochrony zdrowia”, na 

prowadzenie Żłobka Samorządowego Nr 12 w Krakowie (opłaty za media i żywienie, 

wypłata odprawy dla pracownika) – kwota 101.292 zł. 

IV. Przeniesienie w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 4.000 zł, z zadania 

„Współpraca i wymiana kulturalna”, na zadanie „Działalność kulturalna instytucji”, 

z przeznaczeniem na organizację spektaklu w ramach „Nocy Teatrów”. 

V. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 

wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

VI. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 545.000 zł, w związku z: 

 otrzymaną subwencją ogólną z budżetu państwa (zgodnie z informacją Ministra 

Finansów o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na 2017 rok) – kwota 239.299 zł, 

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1

http://www.ngo.pl/


0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 otrzymaną rekompensatą utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych – 

kwota 305.701 zł. 

VII. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 200.000 zł, celem udzielenia 

dotacji podmiotowej dla Teatru „Łaźnia Nowa”, na realizację koncertów – widowisk 

multimedialnych „Bądź jak meteor”. 

VIII. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w wysokości 345.000 zł, w tym na 

zadaniach: 

 „Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela 

Narutowicza w Krakowie” (zakup mikroskopu operacyjnego z torem wizyjnym dla 

potrzeb Oddziału Otolaryngologii) – kwota 195.000 zł, 

 „Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z budową niezbędnej infrastruktury 

do prowadzenia działań kulturalnych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni wokół 

budynków z przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne” (uzupełnienie wkładu 

własnego Miasta niezbędnego do pozyskania funduszy zewnętrznych w ramach 11 osi 

Rewitalizacji przestrzeni regionalnej) – kwota 150.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zwiększenie o kwotę 747.000 zł. 

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 2



Z1RMK16TJ

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
305 701 305 701

bieżące 305 701 305 701

§2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 305 701 305 701

758 Różne rozliczenia 2 570 127 2 570 127 2 809 426 2 809 426

bieżące 2 570 127 2 570 127 2 809 426 2 809 426

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 570 127 2 570 127 2 809 426 2 809 426

926 Kultura fizyczna 1 201 615 1 201 615

bieżące 1 201 615 1 201 615

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 201 615 1 201 615

2 570 127 2 570 127 4 316 742 1 507 316 2 809 426

bieżące 2 570 127 2 570 127 4 316 742 1 507 316 2 809 426

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   12 000   12 000

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   12 000   12 000          

Wydatki bieżące   12 000   12 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   12 000   12 000          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 000   12 000    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         407 000   407 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         402 000   402 000

Wydatki majątkowe         402 000   402 000    

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   402 000   402 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego         5 000   5 000

Wydatki bieżące         5 000   5 000    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         5 000   5 000    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 000   5 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   40 000   40 000

75495 Pozostała działalność   40 000   40 000

Wydatki bieżące   40 000   40 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   40 000   40 000          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000   40 000    

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 000   5 000

80195 Pozostała działalność   5 000   5 000          

Wydatki bieżące   5 000   5 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   5 000   5 000          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000   5 000    

851 OCHRONA ZDROWIA   101 292   101 292      195 000      195 000

85111 Szpitale ogólne         195 000      195 000

Wydatki majątkowe         195 000      195 000

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne   195 000   195 000

85195 Pozostała działalność   101 292   101 292          

Wydatki bieżące   101 292   101 292          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   101 292   101 292          

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   101 292   101 292    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ   340 000   340 000

85395 Pozostała działalność   340 000   340 000             

Wydatki bieżące   340 000   340 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   14 000   14 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 000   14 000

dotacje na zadania bieżące   326 000   326 000

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.3

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

855 RODZINA         101 292   101 292

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków         101 292   101 292    

Wydatki bieżące         101 292   101 292    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych         101 292   101 292    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      35 816   35 816

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   65 476   65 476

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10 000   10 000

90095 Pozostała działalność   10 000   10 000

Wydatki bieżące   10 000   10 000             

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   10 000   10 000             

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000   10 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   4 000   4 000      354 000   354 000    

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   4 000   4 000       

Wydatki bieżące   4 000   4 000          

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   4 000   4 000       

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 000   4 000    

92106 Teatry      350 000   350 000

Wydatki bieżące      200 000   200 000    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      200 000   200 000

Wydatki majątkowe      150 000   150 000

w tym:       

inwestycje i zakupy inwestycyjne      150 000   150 000

z czego:

    - wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze

       źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  150 000   150 000

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 3



zał 1 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.4

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      4 000   4 000

Wydatki bieżące      4 000   4 000    

w tym:       

dotacje na zadania bieżące      4 000   4 000

926 KULTURA FIZYCZNA  1 201 615  1 201 615

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej        1 201 615  1 201 615

Wydatki bieżące        1 201 615  1 201 615    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych        1 201 615  1 201 615

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     1 201 615  1 201 615

  512 292   512 292     2 258 907  2 063 907   195 000

w tym:

Wydatki bieżące   512 292   512 292     1 511 907  1 511 907    

Wydatki majątkowe            747 000   552 000   195 000

Wydatki ogółem

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 4



RMK zm 12 programowe TJ

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 747 000 552 000 195 000

środki własne Miasta 747 000 552 000 195 000

ZDROWIE 195 000 195 000

Program dostosowawczy zakładów lecznictwa zamkniętego 195 000 195 000

BZ/Z1.3z/17
Zakupy inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
851 85111 BZ 195 000 195 000

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 150 000 150 000

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 150 000 150 000

KD/K2.5/17

Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z budową 

niezbędnej infrastruktury do prowadzenia działań kulturalnych wraz 

z zagospodarowaniem przestrzeni wokół budynków z 

przeznaczeniem na cele publiczne i społeczne

150 000 150 000

środki własne Miasta 921 92106 KD 150 000 150 000

zmiany

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



RMK zm 12 programowe TJ

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Jednostka 

Realizująca

Budżet na 2017 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 

ogółem 

w tym:
Budżet 

ogółem 

w tym:
Nr zadania Nazwa zadania

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE MIASTEM 402 000 402 000

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
402 000 402 000

IT/A1.1/99 System informatyczny UMK 402 000 402 000

środki własne Miasta 750 75023 IT 402 000 402 000

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 2



zał 5 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2017 na 31.12.2017 na 1.01.2017 na 31.12.2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM 237 000 237 000

801 Oświata i wychowanie 237 000 237 000

80101 Szkoły podstawowe 102 000 102 000

80104 Przedszkola 51 000 51 000

80110 Gimnazja 84 000 84 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2017

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 7-1.1 RMK 16 (zm kwiecień) TJ str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  851 Ochrona zdrowia ogółem            195 000      195 000

w tym:

- powiat         195 000      195 000

85111 Szpitale ogólne ogółem            195 000      195 000

w tym:       

- powiat            195 000      195 000

6220 Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza      195 000   195 000

OGÓŁEM            195 000      195 000

w tym:

powiat            195 000      195 000

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2017 ROKU

w tym:

1.1. Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej

w tym:

zmiany dotacji

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 7-1.2 RMK 16 (zm kwiecień) TJ str.1

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem   354 000   204 000   150 000

w tym:

- gmina   354 000   204 000   150 000

92106 Teatry ogółem   350 000   200 000   150 000

w tym:

- gmina   350 000   200 000   150 000

2480 Teatr "Łaźnia Nowa"   200 000   200 000

6229 Teatr "Ludowy"   150 000   150 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem   4 000   4 000

w tym:

- gmina   4 000   4 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   4 000   4 000

OGÓŁEM   354 000   204 000

w tym:

gmina   354 000   204 000

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 7-2 RMK 16 (zm kwiecień) TJ str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem   326 000      326 000          

w tym:

- gmina   326 000      326 000          

85395 Pozostała działalność ogółem   326 000      326 000          

w tym:

- gmina   326 000   326 000    

OGÓŁEM   326 000   326 000       

w tym:

gmina   326 000      326 000          

w tym:

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym:

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1



zał 13 RMK 16 (zm kwiecień) TJ  str.1

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXII/1731/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 maja 2017 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 150 000 150 000

Razem zadania inwestycyjne 150 000 150 000

1.

Modernizacja budynków Teatru Ludowego wraz z 

budową niezbędnej infrastruktury do prowadzenia 

działań kulturalnych wraz z zagospodarowaniem 

przestrzeni wokół budynków z przeznaczeniem na 

cele publiczne i społeczne

150 000 150 000

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2017

Ogółem 2017 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2017 

rok

Zwiększenie

Id: BD9137E2-5A88-48B3-A9DF-6380BE57C103. Podpisany Strona 1




